

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
823 51

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Název PS,SO : **Nástupiště**
Projektant, firma : **PRODIN a.s.**

Číslo PS,SO : **SO 03**
Datum zpracování : **19.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1		ZEMNÍ PRÁCE								
1	122202502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 1000 m3 v hornině tř.	m3	1 761,000						0,00
2	122202508	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	1 761,000						0,00
3	122202509	Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za lepivost	m3	587,000						0,00
4	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 750,000						0,00
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 750,000						0,00
6	171102105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	1 750,000						0,00
7	SPCM - SŽDC	výzisk z kolejového lože	t	3 164,000	1,000000	3 164,000		0,00		
	Celkem za 1	ZEMNÍ PRÁCE				3 164,000		0,000		0,00
Díl: 2		ZAKLÁDÁNÍ								
8	272313511	Beton tř. C 12/15 základových pásů prostý	m3	133,000	2,25635	300,095		0,00		0,00
	Celkem za 2	ZAKLÁDÁNÍ				300,095		0,00		0,00
Díl: 5		KOMUNIKACE								
9	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	884,400	0,10120	89,501				0,00
10	564811111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 50 mm	m2	2 674,800	0,09820	262,665				0,00
11	564851111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 674,800	0,27994	748,784				0,00
12	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	m2	2 674,800	0,08425	225,352				0,00
13	SPCM	dlažba zámková šedá tl. 60 mm	m2	2 755,044	0,14000	385,706		0,00		
14	SPCM	dlažba zámková profilovaná tl. 60 mm	m2	9,270	0,15200	1,409		0,00		
15	596811220	Kladení betonové dlažby do lože z kameniva vel do 0,25 m2	m2	8,500	0,10100	0,859				0,00
16	SPCM	betonová dlažba - vymývaná (0,5m x 0,5m)	kus	17,000	0,03125	0,531		0,00		
	Celkem za 5	KOMUNIKACE				1 714,807		0,00		0,00
Díl: 9		OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE								
17	313321311	Obkladová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	21,350	2,25634	48,173				0,00
18	SPCM	výztuž 140 kg/m3	kg	2 989,000	0,00100	2,989		0,00		
19	460510313	Multikanály plastové do rýhy s obsypem z písku bez výkopových prací 9-cestné	m	420,000	0,36004	151,217				0,00
20	SPCM	multikanál 9-ti komorový plastový vč.příslušenství	m	420,000	0,01685	7,077		0,00		
21	460531111R	Osazení kabelového žlabu	kus	75,000	0,37430	28,073				0,00
22	SPCM	kabelový žlab plastový, vč.víka (1 kus = 2 m)	kus	75,000	0,00419	0,314		0,00		
23	460531124	Osazení kabelové komory z dílu HDPE pl.do 1,5 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení	kus	9,000	0,84146	7,573				0,00
24	SPCM	přístupová komora 1,1 x 1,1 x 1,42	kus	9,000	0,09000	0,810		0,00		
25	460531182	Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,5 m2 pro kab.komory z pl.pro běžné zat.	kus	9,000						0,00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

823 51

Název PS,SO : **Nástupiště**
Projektant, firma : **PRODIN a.s.**

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 03**

Datum zpracování : **19.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
26	SPCM	víko komory ocel - zadlažďovací poklop	kus	9,000	0,07000	0,630		0,00		
27	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	34,630	0,00084	0,029				0,00
28	SPCM	ocelové zábradlí, žárově stříkané kovem, vč.nátěrů	kg	683,960	0,00100	0,684		0,00		
29	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	109,050	0,00120	0,131				0,00
30	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého	m	95,000	0,12950	12,303				0,00
31	SPCM	obruba zahradní betonová	kus	95,950	0,02200	2,111		0,00		
32	916991121	Lože pod obruby z betonu prostého	m3	9,500	2,25634	21,435				0,00
33	921921331	Přejezd pro zavazadlové vozíky z betonových panelů I nad 2,5 do 4,75 m	m	14,000	1,84888	25,884				0,00
		<i>Prefabrikát pro zádlážbu kolejí a vleček - vnitřní (dl.1,75 m)</i>	<i>m</i>	<i>8,000</i>	<i>0,79500</i>	<i>6,360</i>				
		<i>Prefabrikát pro zádlážbu kolejí a vleček - vnější (dl.1,75 m)</i>	<i>m</i>	<i>16,000</i>	<i>0,51200</i>	<i>8,192</i>				
34	923503114	Rozebrání zídek úrovnňových nástupišť TISCHER	m	296,000						0,00
35	923924321	Mimoúrovňové nástupiště L bez konzolových desek vnější	m	127,000	1,82147	231,327				0,00
36	923924322	Mimoúrovňové nástupiště L bez konzolových desek ostrovní	m	610,000	3,12609	1 906,915				0,00
		<i>nástupištní blok L 130</i>	<i>kus</i>	<i>256,000</i>	<i>1,34000</i>	<i>343,040</i>				
		<i>nástupištní blok L 130 / 2</i>	<i>kus</i>	<i>204,000</i>	<i>0,67000</i>	<i>136,680</i>				
		<i>nástupištní blok levý 130 / 114</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1,29000</i>	<i>1,290</i>				
		<i>nástupištní blok pravý 130 / 114</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1,29000</i>	<i>2,580</i>				
		<i>nástupištní blok levý 114 / 98</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1,20000</i>	<i>1,200</i>				
		<i>nástupištní blok pravý 114 / 98</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1,20000</i>	<i>2,400</i>				
		<i>nástupištní blok levý 98 / 82</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1,11000</i>	<i>1,110</i>				
		<i>nástupištní blok pravý 98 / 82</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1,11000</i>	<i>2,220</i>				
		<i>nástupištní blok levý 82 / 74</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>0,53000</i>	<i>0,530</i>				
		<i>nástupištní blok pravý 82 / 74</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>0,53000</i>	<i>1,060</i>				
37	977211111R	Řezání (zkrácení) nástupištního bloku L 130 / 2	kus	1,000						0,00
38	923929111	Varovný pás šířky 40 cm z dlaždic betonových do cementové malty	m	745,300	0,14941	111,355				0,00
		<i>betonová dlaždice varovného pásu dl.50cm - VPSsVL typ A</i>	<i>kus</i>	<i>1 461,000</i>	<i>0,02600</i>	<i>37,986</i>				
		<i>betonová dlaždice varovného pásu dl.40cm - VPSsVL typ B</i>	<i>kus</i>	<i>37,000</i>	<i>0,02100</i>	<i>0,777</i>				
39	926951512R	Oboustranná vitrina 1500x1000x120 AL mm na 2 sloupcích	kus	3,000						0,00
40	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	16,000	0,29221	4,675				0,00
41	SPCM	odvodňovací bet.žlab s krycím roštem š.150 mm	m	16,000	0,04425	0,708		0,00		
42	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	6,000	0,00112	0,007				0,00
43	SPCM	Odpadkový koš na tříděný odpad vč. spodní stavby	kus	6,000	0,07000	0,420		0,00		
44	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	13,000	0,00116	0,015				0,00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.**

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
823 51

Název PS,SO : **Nástupiště**
Projektant, firma : **PRODIN a.s.**

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 03**

Datum zpracování : **19.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
45	SPCM	Lavička oboustranná vč. spodní stavby	kus	8,000	0,08500	0,680		0,00		
46	SPCM	Lavička jednostranná vč. spodní stavby	kus	5,000	0,04700	0,235		0,00		
47	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	87,320						0,00
48	997241520	Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	87,320						0,00
49	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7000 m	t	3 169,800						0,00
50	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	57 056,400						0,00
51	997241540	Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích	t	3 169,800						0,00
	Celkem za 9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				3 111,194		0,00		0,00
Díl:	990	POPLATKY ZA SKLÁDKY								
52	17 05 04 - O	výkopová zemina čistá	t	3 169,800						0,00
53	17 01 07 - O	stavební a demoliční suť (stavební hmoty na bázi přírodních materiálů)	t	87,320						0,00
	Celkem za 990	POPLATKY ZA SKLÁDKY				0,000		0,00		0,00